FLS Jí

uNtÃo E TRABALHo
cEsrÃo 2o I 3/20 I ó

pREFEtTURA MUNrcrpAL DE sANTA MARTA Do oESTE - ESTADo Do pARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001 -26

RUA JoSE OE FRANçA PEREIRA, N' l0 - CEP.: 85,230-000 - FoNE/FAx: (0a2) 3óa4-l 137tt211

20 TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.O 036/201 3

De um lado, o MUNICÍP|O DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurÍdica de direito público interno,
com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR inscrito no CGC/MF sob n.

95.684.54410001-26, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Sr. CLAUDIO LEAL, brasileiro,
casado, portador da Cédula de ldentidade no 3.531.523-3/SSP - PR e do CPF/MF no 348.255.171-53,
residente e domiciliado na Rua Jose de França Pereira, nesta cidade, e que aqui passa a denominar-se de
CONTRATANTE, e de outro lado TESCARO GASES E SOLDAS LTDA, inscrita no CNPJ sob no.

81 .120.5291000'l -40, situada na Av. lndio Bande:,a, 1731, Campo Mourâo - Pr, neste ato representado pelo
Sr'. José Roberto Tescaro, inscrito na carteira de identidade RG n" 1.500.046-5 e inscrito no CPF n"
325.5292.249-68, residente e domiciliado na Rua Araruna, 1345, Centro Campo Mourão - Pr, e que aqui
passa a denominar-se de CONTRATADA, resolvem aditar o contrato original de acordo com o disposto no
Art.57, lnciso lda Lei 8.666/1993, mediante as cláusulas e disposiçÕes seguintes:

cl ÁUsUt Â pFltMFlFlÂ - Do oB-tFTô. O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o prazo
de vigência de que trata a Clausula Sétima do Contrato Administrativo no. 036/2013.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO E VIGÊNCIA: O Prazo de vigência de que trata a Clausula
74, Íica prorrogado por 4 (quatro) meses, vigorando assim até 0610412015.

CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais condições e cláusulas do contrato
original celebra o em 08 de Abril de 2013, não modificadas por este instrumento, declarando-se
nesta oportu a ratificaçáo das mesmas
Epore , os participes firmam o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e

fo

Santa Maria do Oeste, 05 de Dezembro de 20'1 4

I

-- Tescaro Gases e Soldas Ltda
Prefeito M icipal

Testemunhas

rcia Renata Fernando pes
RG.: 8.301 RG: 7.605.179-8

CPF: 033. í 83.689-03CPF: 348.255.171-53

I

ÍÉfl-e )t'i '

ü
,q

e
c

t
ío
:
I
!

a!
FT Elr §

EÊ io! a

,§ i
AE§! i
rE Ig;s
Er 5

-f, I

§r !ÍE rrE i
3"!i §!t- E

lãÉ$Íc:Ê
§rii

!gi !I d: s

Iri3
À 11 ;
e oã E

â; =J i§S EB 3
+a i t

§: gE
Eii 9.Àa l

iÊ E;ê s",

I:tgt §§

iErEi âi1: ::; Hi

áiãí§íÉ
fli ü:e {!

â§í;ltri;

iii!Êãi§l
rf;Í§Íiií
ríÊaq§rÍi
13 g Í: i € s 3 a

iiiiliiií

iiiiltiiii
giiíí{;ítí
Il*i;;:i:i

q

l,ç3
§§s
iqã
eor

E
ô

I
õ

iÉo:

<lan
,.:

I
9

à

a
o
Ê
t

,
a

oF
3
a
o

6

oI
ts

8?H :
ff!gEÀF3

isr §-,ÍR É

{üÉ :

tl§,1liüIx

{§Ê§i

iIâE;

§E§ â

Á

ê

I

Í

a
UI
ô

{
E
ç
E

ô
o
I
o
c
0
Õ

§
t
e

b

€
S

-q

E
I
1í

§
a

3

<:

&
E
:1
d
o{
(à
qt
E
t
J

{
d

frU
d

$
Íl
ú
Ê
d

"W

_fd*úvJE
e§9o
qt
d8À

*i E

EE ?:i É

iT :
í§ ! ã
iõ â NõE I S.í ú ôeI i {
ãÍ ; À8b E €
-À I 6

T{ : :'oÕ ç a.E f, O

;E [ :
EÉ.i i
;ísi F

§iÊã
ela E sd- r k

H6 t I
HiIs
:ii § E

t: Bi,
ãã83§

!*ir:eÉ;{§ : t
Êg;Êl!iãiii s, i
rriitijj?Éi $§ r

Êi{[iiliiiiiiir
:;iriEiiiÊü

g;
dÊ

tiiiíi:{ílí fl3 §lí

c;q:§iiiãE; ai flÊ

ilI}IttiIllãi$Ê

o

iA0:

<3Ed
I .,

q

I

d1

I

o
9

IT

oo@

1

;

a

o

ô

o
T
É

à

I
o
Ê
É
F

iE

i
ç
F

Iz
o

E

eÍ
Po

§s
04trQ

E
vÊ

tE
ET

t_
ii E

ll §
19,
lEÊ
tõ r
id
I

-l

o
o

iil
íÚ

^/

c,

0

=